
Uchwała Nr XV/101/2008
Rady Gminy w Baranowie

z dnia 26.06.2008r.

w sprawie uchwalenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego Gminy Baranów w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy, Słupia p. Kępnem
oraz fragmentu wsi Baranów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142,
poz.1591, zmiana: Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806,
Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Dz.U. z 2005r. Nr
172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006r. Nr 17 poz. 128, nr 181 poz. 1337), art. 12 ust.1 w związku z art. 27
ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80 poz.717, zmiana Dz.U. z
2004r. Nr 6 poz.41, Nr 141 poz.1492, Dz.U. z 2005r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz.1087, Dz.U. z 2006r. Nr 45 poz.
319),

Rada Gminy w Baranowie uchwala, co następuje:

§1.
1. Uchwala się zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Baranów w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy, Słupia p. Kępnem oraz fragmentu
wsi Baranów, zwaną dalej studium, obejmującą:

1) ujednolicony tekst studium, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, zawierający treść tekstu
studium zgodna z Uchwałą Nr XIV/91/99 Rady Gminy Baranów z dnia 30.12.1999r. wraz z
wprowadzoną zmianą w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy, Słupia p. Kępnem
oraz fragmentu wsi Baranów.

2) ujednolicony rysunek studium, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, zawierający treść
rysunku studium zgodną z uchwała Nr XIV/91/99 Rady Gminy Baranów z dnia
30.12.1999r. wraz z wprowadzoną zmianą w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy,
Słupia p. Kępnem oraz fragmentu wsi Baranów.

2. Rozstrzygniecie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu studium stanowi załącznik
nr 3 do uchwały.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XV/101/2008 Rady Gminy w Baranowie z dnia 26.06.2008r.
w sprawie zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego
gminy Baranów w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy, Słupia p. Kępnem oraz fragmentu
wsi Baranów

Na postawie dokonanej oceny aktualności studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy Baranów, uchwalonego uchwałą Nr  XIV/91/99 Rady Gminy w Baranowie z
dnia 30.12.1999r. ,Rada Gminy w Baranowie  pojęła uchwałę Nr XXXIV/190/2005 z dnia
21.09.2005r. w sprawie przystąpienia do sporządzenie zmiany studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Baranów w części dotyczącej wsi: Donaborów, Jankowy,
Słupia p. Kępnem oraz fragmentu wsi Baranów.

Przyjmując ład przestrzenny  jako podstawę  rozwoju gminy uzasadnieniem dla opracowanej
zmiany studium jest ciągłość planowania przestrzennego. Ciągłość ta zapewnia tworzenie spójnej
struktury gminy oraz osiąganie pożądanego zrównoważonego rozwoju gminy. Aktualizacja studium
wynika również ze zmiany przepisów o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym, w
szczególności wymogu sporządzania miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego
zgodnie z ustaleniami studium, jako aktu kierownictwa wewnętrznego gminy.

 


